-Développement et essais de débit;

-Analyse et traitement ;

-Construction de la suprestructure (château) ;

-Equipement d’exhaure ;

Prestations diverses

3.Cout Prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables est de Vingt-trois millions (23 000 000) Francs CFA
TTC. 

4.Allotissement
Les travaux sont en un seul (01) lot

5.Participation et origine
La  participation  au  présent  appel  d’offres  est  ouverte  à
toutes Entreprises, de droit camerounais ayan tune compétence
dans le domaine du bâtiment et des travaux hydrauliques